
UCHWAŁA NR VI/56/24 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Prudnickiemu 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 
i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Prudnickiemu na 
rok 2024 w kwocie 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100)  
na dofinansowanie zadania "Odbudowa Placówki Opiekuńczo-Wychowwczej 
w Mochowie" 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej rozliczenia 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Gostyńskim 
a Powiatem Prudnickim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CB3F1FB-E244-4AF5-98A7-B0E0AACC02EA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może zostać udzielona 
pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

Zarząd Powiatu Prudnickiego zwrócił się z prośbą o dofinansowanie odbudowy 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Mochowie, która ucierpiała w wyniku 
powodzi w dniach 14-15 września 2024 r. Nawalne deszcze i wzbierająca woda 
zalały cały obiekt wraz z infrastrukturą przyległą, a dzieci zostały ewakuowane 
do innych palcówek. 

Zarząd proponuje przeznaczyć na ten cel kwotę 100 000,00 zł, środki są 
zaplanowane w budżecie powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CB3F1FB-E244-4AF5-98A7-B0E0AACC02EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/56/24 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


